8,83
8,102
8,102

9,87
9,83
10, 81
10, 98
11,98
11,98
12, 80
12,99
12, 80
13,81
13,89
14,97
14,97
14,96
15, 82
15, 82
15, 81
15, 82
16, 100
16, 99
16, 100
17,100
17,104
17,99
18,104
18,109
18, 106
19,101
19, 87
20,121
20, 121
20,119
20, 120
21,120
21,121
21,120
22,132
22,133,255
22,133,225
23,117
23,117
23,117
24,116
24,118
24,122
24,122
25,123
25,127
26,128
26,128
26,128
27,122
27,129,193
27,117
28,136
28,137
29,137
29,137
29,139
30, 135
30, 135
30, 140
30, 141
31,135
31,135
32,146
32,146
33,147
33,147
34,178

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo

See photo

2999
3356
3312
3311
3211
3032
3031
3030
3208
3021
3209
3308
3309
3016
3004
3029
3210
3207
3206
3306
3001
3022
3024
3027
3354
3010
3355
3023
3019
3018
3026
8019
8036
8031
8018
8080
8034
8084
8087
8069
8077
8042
8079
8029
8035
8025
8027
8026
8032
8030
8048
8037
8033
8044
7546
8043
8082
8081
8071
8072
8070
8055
8053
8073
8074
8085
8086
7156
7167
7159
7168
7098

Nombre
Name
Nom

CUSTIK
ZIBAL
DILBAR
VALDI
ELSON
MARCO
PROMET
SULAC
ALAX
STEVE
MARS
HELDENS
ZATOX
BURAK
CELSIUS
KELVIN
ICARUS
ALESSO
HARDWELL
KRAVIZ
NERVO
NEBULA
GRAVITY
CORE
GAMMA
DROIDE
LYRA
ROSSUM
NEPTUNE
ASTRO
soyuz
BLUES
PAMPA
KIOTO
SAGANO
TUCUMA
GILDON
STOA
NAGOYA
VERNAK
RESOL
PYRUS
LIANDE
ALDER
GROVE
KAMUT
LIKA

JADE
LAURISILVA
HANA
HAYEDO
ARASHI
ARAL
PACIFIC
ARTUR
VESPULA
COMPER
GALA
ROBIN
IRIS
CALES
ESTELA
SALER
DANICA
ALANI
LIEN
GARO
SAGRA
BERNA
GRETA
NARBONA
KENSAL
MUNA

Ctamina

POWER IDEAS

2022 PROMOTIONAL GIFTS

TARIFA PVP - RRP PRICE LIST - TARIF PVP

PRECIOS SEGUN CANTIDAD - PRICES PER QUANTITY - PRIX SELON QUANTITE Tecnicas de impresion

Articulo
Article
Article

Altavoz Inaldmbrico
Cargador inaldmbrico
Bateria Externa
Auriculares Inaldmbricos
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Portaldpices cargador
Cargador inaldmbrico
Alfombrilla Cargador
Altavoz Inaldmbrico
Cargador Inalambrico
Altavoz Cargador
Altavoz Inaldmbrico
Auriculares Inalambricos
Estacion metereoldgica
Estacion metereoldgica
Reloj Cargador

Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Cargador Inalambrico
Cargador Inalambrico
Organizador Cargador
Cargador inaldmbrico
Baeria Externa Solar
Soporte

Bateria Externa

Puerto USB HUB

Cable Cargador
Cargador Inalambrico
Auriculares Inalambricos
Boligrafo Bambu

Set Escritura

Boligrafo ECO

Boligrafo Bambu
Boligrafo cambu PLA
Boligrafo

Boligrafo Bambo Trigo
Set Escritura

Set infantil

Set Infantill

Boligrafo ECO

Boligrafo Carton PLA
Boligrafo ECO

Boligrafo

Boligrafo Puntero ECO
Boligrafo ECO

Boligrafo ECO

Boligrafo

Boligrafo ECO

Boligrafo Marcador RPET
Boligrafo RPET

Boligrafo RPET

Boligrafo ECO

Estuche Corcho
Boligrafo ECO

Bloc de Notas

Bloc de Notas

Bloc de Notas

Bloc de Notas

Bloc de Notas

Libreta

Libreta

Libreta

Libreta

Bloc de notas con papel de semillas
Libreta con papel de semillas
Bolsa organico Asa Larga sin Fondo
Bolsa Algoddn Organico
Bolsa organico Asa Larga con Fondo
Bolsa Algoddn Organico
Mochila organico

<500

REEN IDEAS

GREEN IDEAS

9,70
22,30
20,30
12,10
12,66
19,80

8,94
12,80
18,40
16,90
23,90
39,40
14,00
11,56
12,90
29,80
15,88
10,20
10,90

8,96
10,08
13,72
15,48
11,60
13,30

1,98
17,30

6,98

3,60

5,70
22,30

0,50

1,02

0,61

0,43

0,39

0,27

0,43

0,88

2,58

1,98

0,21

0,22

0,14

0,12

0,28

0,18

0,33

0,12

0,31

0,53

0,35

0,34

8,60

1,75

0,26

6,56

3,22

1,15

0,99

1,61

0,41

0,56

1,15

0,66

1,56

1,78

1,83

2,92

2,42

2,86

2,06

2500

9,30
21,30
19,20
11,50
12,06
19,38

8,60
12,30
17,60
16,20
22,90
36,24
13,50
11,06
12,40
28,80
15,28

9,80
10,50

8,60

9,06
13,22
14,78
11,10
12,70

1,88
16,70

6,68

3,46

5,40
21,30

0,48

0,99

0,59

0,41

0,37

0,26

0,42

0,83

2,54

1,94

0,20

0,21

0,13

0,11

0,27

0,17

0,30

0,11

0,30

0,52

0,34

0,33

8,30

1,68

0,25

6,30

3,12

1,10

0,96

1,56

0,40

0,55

1,11

0,64

1,50

1,70

1,76

2,84

2,38

2,98

1,98

22000

8,90
20,30
18,40
11,10
11,56
18,96

8,30
11,80
16,70
15,50
21,80
35,94
12,90
10,60
11,90
27,80
14,58

9,10

9,80

8,20

8,72
12,52
14,08
10,70
12,20

1,80
16,20

6,38

3,30

5,20
19,90

0,47

0,96

0,57

0,39

0,36

0,25

0,40

0,80

2,42

1,82

0,19

0,19

0,12

0,11

0,25

0,16

0,26

0,11

0,29

0,51

0,33

0,32

7,96

1,61

0,24

6,06

2,96

1,07

0,93

1,52

0,39

0,54

1,07

0,62

1,44

1,64

1,69

2,77

2,28

2,92

1,90

25000

12,70
8,50
19,30
17,60
10,60
11,06
18,54
7,94
11,30
15,90
14,80
21,00
34,20
12,40
10,20
11,40
26,30
13,98
8,70
9,50
7,80
8,36
11,92
13,38
10,30
11,60
1,72
15,70
6,08
3,16
5,00
19,30
0,45
0,92
0,55
0,37
0,34
0,24
0,39
0,76
2,32
1,72
0,18
0,18
0,12
0,10
0,24
0,15
0,23
0,10
0,27
0,50
0,32
0,31
7,60
1,54
0,23
5,80
2,86
1,03
0,88
1,45
0,36
0,53
1,02
0,59
1,38
1,58
1,62
2,70
2,20
2,84
1,88

Printing Techniques
Techniques D' impressions

F(4)
F(1), N(8)
F(1), N(8)
E(4), L2
F(4)
F(4),L2
F(1),L2
E(4)
F(1),L2
F(4), L2
E(4), 12
F(4), L2
E(4), 12
E(4), W
F(4), L1, W
F(4), L2, W
E(4), L2, W
E(4), L2
F(4), 11
F(4), L1
F(4), 11
E(4),L2,W
E(4),L2
E(4),L2,W
E(4),L2
D(2)

D(4), 12, W
E(4), L2, W
D(4),L1,W
D(1), L1
E(4),L2,W
E(4), L2
B(4), L1
C(4), D(4), L1
B(1), L1
B(4), L1
B(4), L1
B(4), L1
B(4), L1
B(4), W
D(1)

C(4)

Al4), W
Al4), W
A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

D(1), L1
E(1), L2
A(4)

E(1), B(1)
E(1), B(1)
E(4), L2
E(4), 12
E(4)

E(1)

E(1)

£(4)

D(4), B(4)
D(1)

E(1)
F(4),N(8),0,P
F(4), N(8), P
F(4), N(8), P
F(4), N(8), P
F(6), N(8), O, P


https://stamina-shop.com/model_BS3211
https://stamina-shop.com/model_CR3032
https://stamina-shop.com/model_CR3031
https://stamina-shop.com/model_AL3030
https://stamina-shop.com/model_BS3208
https://stamina-shop.com/model_IA3021
https://stamina-shop.com/model_BS3209
https://stamina-shop.com/model_CR3029
https://stamina-shop.com/model_BS3210
https://stamina-shop.com/model_BS3207
https://stamina-shop.com/model_BS3206
https://stamina-shop.com/model_IA3022
https://stamina-shop.com/model_IA3024
https://stamina-shop.com/model_CR3027
https://stamina-shop.com/model_PB3355
https://stamina-shop.com/model_IA3023
https://stamina-shop.com/model_IA3019
https://stamina-shop.com/model_IA3018
https://stamina-shop.com/model_IA3026
https://stamina-shop.com/model_HW8019
https://stamina-shop.com/model_HW8036
https://stamina-shop.com/model_HW8031
https://stamina-shop.com/model_HW8018
https://stamina-shop.com/model_BL8080
https://stamina-shop.com/model_HW8034
https://stamina-shop.com/model_BL8084
https://stamina-shop.com/model_HW8042
https://stamina-shop.com/model_BL8079
https://stamina-shop.com/model_HW8029
https://stamina-shop.com/model_HW8035
https://stamina-shop.com/model_HW8025
https://stamina-shop.com/model_HW8027
https://stamina-shop.com/model_HW8026
https://stamina-shop.com/model_HW8032
https://stamina-shop.com/model_HW8030
https://stamina-shop.com/model_HW8048
https://stamina-shop.com/model_HW8037
https://stamina-shop.com/model_HW8033
https://stamina-shop.com/model_HW8044
https://stamina-shop.com/model_BO7546
https://stamina-shop.com/model_HW8043
https://stamina-shop.com/model_NB8082
https://stamina-shop.com/model_NB8081
https://stamina-shop.com/model_NB8071
https://stamina-shop.com/model_NB8072
https://stamina-shop.com/model_NB8070
https://stamina-shop.com/model_NB8055
https://stamina-shop.com/model_NB8053
https://stamina-shop.com/model_NB8073
https://stamina-shop.com/model_NB8074
https://stamina-shop.com/model_BO7156
https://stamina-shop.com/model_BO7159
https://stamina-shop.com/model_MO7098
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https://stamina-shop.com/model_NE7536
https://stamina-shop.com/model_DE9135
https://stamina-shop.com/model_MO7107
https://stamina-shop.com/model_BO7162
https://stamina-shop.com/model_DE9136
https://stamina-shop.com/model_NE7562
https://www.roly.es/model_BO7137
https://stamina-shop.com/model_BO7160
https://stamina-shop.com/model_BO7551
https://www.roly.es/model_BO7601
https://stamina-shop.com/model_BO7520
https://stamina-shop.com/model_BO7553
https://stamina-shop.com/model_BO7554
https://stamina-shop.com/model_BO7552
https://stamina-shop.com/model_BO7525
https://stamina-shop.com/model_BO7519
https://stamina-shop.com/model_BO7148
https://stamina-shop.com/model_BO7555
https://stamina-shop.com/model_BO7164
https://stamina-shop.com/model_BO7163
https://stamina-shop.com/model_BO7149
https://stamina-shop.com/model_BO7556
https://stamina-shop.com/model_BO7557
https://stamina-shop.com/model_BO7560
https://stamina-shop.com/model_BO7558
https://stamina-shop.com/model_BO7123
https://stamina-shop.com/model_BO7122
https://stamina-shop.com/model_BO7541
https://stamina-shop.com/model_BO7541
https://stamina-shop.com/model_BO7540
https://stamina-shop.com/model_BO7540
https://stamina-shop.com/model_BO7539
https://stamina-shop.com/model_BO7539
https://stamina-shop.com/model_BO7538
https://stamina-shop.com/model_BO7538
https://stamina-shop.com/model_BO7561
https://stamina-shop.com/model_TB7607
https://stamina-shop.com/model_TB7606
https://stamina-shop.com/model_MO7106
https://stamina-shop.com/model_PM7500
https://stamina-shop.com/model_BO7550
https://stamina-shop.com/model_BO7547
https://stamina-shop.com/model_BO7544
https://stamina-shop.com/model_BO7549
https://stamina-shop.com/model_BO7535
https://stamina-shop.com/model_BO7534
https://stamina-shop.com/model_TZ4097
https://stamina-shop.com/model_BI4100
https://stamina-shop.com/model_MD4035
https://stamina-shop.com/model_MD4032
https://stamina-shop.com/model_MD4033
https://stamina-shop.com/model_MD4061
https://stamina-shop.com/model_MD4020
https://stamina-shop.com/model_MD4081
https://stamina-shop.com/model_FI4066
https://stamina-shop.com/model_MD4062
https://stamina-shop.com/model_MD4065
https://stamina-shop.com/model_MD4022
https://stamina-shop.com/model_MD4063
https://stamina-shop.com/model_BI4067
https://stamina-shop.com/model_TE4056
https://stamina-shop.com/model_AB4091
https://stamina-shop.com/model_QU4102
https://stamina-shop.com/model_KO4088
https://stamina-shop.com/model_MD4087
https://stamina-shop.com/model_AB4090
https://stamina-shop.com/model_KO4078
https://stamina-shop.com/model_KO4053
https://stamina-shop.com/model_KO4092
https://stamina-shop.com/model_KO4054
https://stamina-shop.com/model_KO4094
https://stamina-shop.com/model_SO3055

72,287
73,291
73,293
73,293
74,328
74,328
74,326
75,327
75,193
76,203
76,199

196

12,80
12,80
13,81
10,81
15,81
15,82
15,82
15,82
9,83
8,83
84

84

85

85

85

85

86

86
9,87
19,87
88

88
13,89
89

90

%0

90

91

91

92

93

9

95

95
14,96
14,97
14,97
11,98
10, 98
11,98
12,99
16,99
17,99
16,100
16, 100
17,100
19, 101
101
8,102
8,102
103
103
17,104
104

18, 104
105
105
18,106
106
106
106
107
107,172
107,172
108
108
108, 281
18,109
109
109, 281
109
110
110
110
110

See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo

See photo
See photo

See photo
See photo

See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo

See photo
See photo
See photo

See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

7063
3098
7055
7052
9945
9923
1231
1230
7545
5602
5610

3209
3208
3308
3211
3206
3306
3210
3207
3311
3310
3203
3204
3202
3200
3201
3205
3150
3151
3312
3026
3307
3025
3309
3305
3304
3301
3300
3302
3303
2100
3405
3402
3401
3400
3029
3004
3016
3030
3032
3031
3021
3022
3010
3024
3001
3027
3018
3005
2999
3356
3003
3353
3354
3351
3355
3352
3350
3019
3006
3009
3008
3007
3014
3013
3033
3052
3011
3023
3050
3012
3051
3054
3053
3002
3000

GALAXY
ORBIT
ECOHOST
ROOMER
KORA
FRESH
BELLE
LAPP
LIMOSA
VOSTOK
KHASI
BRANDON

HELDENS
STEVE
ZATOX
MARCO
KRAVIZ
NERVO
ALESSO
HARDWELL
ELSON
CUSTIK
VANDIK
ARMIN
CALVIN
Ccox
GARRIX
MOLLER
LEGRAND
RAYEL
VALDI
BLUES
FUNK
TRAP
BURAK
FERRY
SAM
PUNK
AOKI
KURA
FLUME
DISCOVERY
NORA
WILLMAN
DRACO
FORNAX
ICARUS
KELVIN
CELSIUS
ALAX
PROMET
SULAC
MARS
GRAVITY
LYRA
CORE
NEBULA
GAMMA
soyuz
FALCON
ZIBAL
DILBAR
LANDER
HAL
DROIDE
WALLE
ROSSUM
ROBBIE
BENDER
ASTRO
ARIES
CRUX
CETUS
CANES
GORDON
BOPP
PLERION
JERRY
SIRA
NEPTUNE
KASPER
SILVANO
STUART
HYDRA
ORION
LANCER
TARDIS

Sombrero

Pulsera

Lanyard

Lanyard

Cepillo de Dientes PLA
Cepillo de Dientes
Espejo Corcho

| Balsamo Labial
Monedero Corcho
Poncho PLA
Paraguas Plegable

Mana RPET

Altavoz Cargador
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inalambrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Cargador
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inalambricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inalambricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inalambricos
Auricular

Auriculares

Auriculares

Auriculares Inalambricos
Auriculares Inaldmbricos
Camara Deportiva

Reloj inteligente

Reloj Inteligente

Reloj Inteligente

Reloj Podémetro

Reloj Cargador

Estaciéon metereoldgica
Estacion metereoldgica
Alfombrilla Cargador
Portaldpices cargador
Cargador inaldambrico
Cargador Inalambrico
Cargador Inalambrico
Soporte

Organizador Cargador
Cargador Inalambrico
Cargador inaldambrico
Cargador Inalambrico
Cargador Inalambrico
Cargador inaldmbrico
Bateria Externa
Cargador Inalambrico
Bateria Externa Inaldmbrica
Baeria Externa Solar
Bateria Externa

Bateria Externa

Bateria Externa

Bateria Externa

Cable Cargador
Cargador Llavero 3 en 1
Cargador Llavero 3 en 1
Cargador Sincronizador
Cargador Soporte
Adaptador Enchufes
Adaptador Enchufes
Puerto USB HUB

Ratén Inaldmbrico
Alfombrilla

Puerto USB HUB

Tapa Webcam
Alfombrilla

Ratén Inaldmbrico
Soporte Cargador Coche
Soporte Movil

Cargador Coche USB

Set Cargadores usb

1,14
0,62
0,36
0,48
0,98
0,75
2,50
0,67
0,90
1,24
7,50

TECHNOLOGY & ACCESSORIES

23,90
18,40
39,40
12,66
10,90
8,96
15,88
10,20
12,10
14,50
12,30
8,90
4,04
6,94
5,40
10,50
19,90
14,50
20,30
22,30
15,20
20,50
14,00
11,10
6,50
0,47
0,67
8,00
6,70
56,00
35,00
21,60
15,40
2,60
29,80
12,90
11,56
12,80
19,80
8,94
16,90
13,72
1,98
15,48
10,08
11,60
5,70
9,20
9,70
22,30
3,20
13,40
13,30
11,20
17,30
10,70
3,90
3,60
2,46
2,15
1,9
2,40
2,50
9,80
4,38
4,50
0,48
6,98
017
2,64
5,40
9,10
1,22
1,12
3,20

1,10
0,59
0,35
0,47
0,96
0,70
2,40
0,65
0,86
1,20
7,16

22,90
17,60
36,24
12,06
10,50
8,60
15,28
9,80
11,50
13,90
11,90
8,56
3,94
6,70
5,00
10,20
18,90
14,10
19,20
21,30
14,70
19,90
13,50
10,60
6,20
0,46
0,65
7,70
6,50
53,80
33,00
20,60
14,90
2,50
28,80
12,40
11,06
12,30
19,38
8,60
16,20
13,22
1,88
14,78
9,06
11,10
5,40
8,86
9,30
21,30
3,00
12,80
12,70
10,80
16,70
10,40
3,70
3,46
2,36
2,00
1,90
2,30
2,40
9,50
4,26
4,30
0,46
6,68
0,16
2,52
5,20
8,70
1,18
1,08
3,10

21,80
16,70
35,94
11,56
9,80
8,20
14,58
9,10
11,10
13,30
11,40
8,20
3,78
6,50
4,80
9,80
18,00
13,60
18,40
19,90
14,20
19,30
12,90
10,10
5,80
0,45
0,63
7,40
6,30
51,80
32,00
19,80
14,30
2,30
27,80
11,90
10,60
11,80
18,96
8,30
15,50
12,52
1,80
14,08
872
10,70
5,20
8,56
8,90
20,30
2,80
12,30
12,20
10,40
16,20
10,10
3,56
3,30
2,20
1,90
1,84
2,10
2,30
9,10
4,08
4,10
0,44
6,38
0,15
2,40
4,90
8,10
1,14
1,04
3,00

1,04
0,55
0,33
0,41
0,92
0,66
2,20
0,59
0,78
1,08
6,50

21,00
15,90
34,20
11,06
9,50
7,80
13,98
8,70
10,60
12,70
10,90
7,90
3,62
6,20
4,60
9,40
17,30
13,10
17,60
19,30
13,40
18,70
12,40
9,60
5,50
0,43
0,59
7,10
5,96
49,80
31,00
19,00
13,80
2,20
26,30
11,40
10,20
11,30
18,54
7,94
14,80
11,92
1,72
13,38
8,36
10,30
5,00
8,20
8,50
19,30
2,70
11,80
11,60
9,90
15,70
9,80
3,30
3,16
2,10
1,78
1,78
1,90
2,20
8,60
3,96
3,90
0,42
6,08
0,14
2,24
4,60
7,80
1,06
0,99
2,90

Consultar
Consultar
F(1), N(8), R
F(1), N(8)
C(1)

C(4),L1

C(4), L1, W
c(1)

D(1), L2

E(1)

G(1), N(8), L2
G(1), H(1), N(8), O, P

F(4), L2
F(4), 12
E(4), L2
F(4),L2
F(4), L1
F(4), L1
E(4), L2
F(4), L1
F(4)

F(4)

F(1)

F(1), N(8)
F(1)

F(4)

F(4)
F(4), W
F(1), 12
F(1)
E(4), L2
£(4), 12
E(4), W
E(4), W
E(4), W
E(4), W
E(1)

E(1)
D(1), W
E(1), G(4)
E(4)

K(4)
12), L2
1(2), L2
12), L2
E(1), F(1)
E(4), L2, W
F(4), L2, W
F(4), L1, W
F(1),L2
F(1),L2
E(4)
E(4), L2
E(4),L2
D(4), L2, W
E(4),L2,W
E(4), L2, W
E(4),L2
E(4),L2,W
E(4), L2, W
F(1), N(8)
F(1), N(8)
E(4), W
E(4), W
D(2)
E(4), L2
E(4), L2, W
E(4), W
D(4), L2
D(1), L1
D(1), L1
c(4)

C(4)
E(1), W
D(4)

D(4)
D(4), L1
E(1)
E(1),R
D(4),L1,W
B(1)
E(1),R
£(4), W
E(1)
F(1), L1
c(4)
C(a), E(1)


https://stamina-shop.com/model_GO7063
https://stamina-shop.com/model_LY7055
https://stamina-shop.com/model_LY7052
https://stamina-shop.com/model_CI9945
https://stamina-shop.com/model_SB9923
https://stamina-shop.com/model_ES1231
https://stamina-shop.com/model_SB1230
https://stamina-shop.com/model_BO7545
https://stamina-shop.com/model_CB5602
https://stamina-shop.com/model_UM5610
https://stamina-shop.com/model_BK5624
https://stamina-shop.com/model_BS3209
https://stamina-shop.com/model_BS3208
https://stamina-shop.com/model_BS3211
https://stamina-shop.com/model_BS3206
https://stamina-shop.com/model_BS3210
https://stamina-shop.com/model_BS3207
https://stamina-shop.com/model_BS3203
https://stamina-shop.com/model_BS3204
https://stamina-shop.com/model_BS3202
https://stamina-shop.com/model_BS3200
https://stamina-shop.com/model_BS3201
https://stamina-shop.com/model_BS3205
https://stamina-shop.com/model_HP3150
https://stamina-shop.com/model_HP3151
https://stamina-shop.com/model_IA3026
https://stamina-shop.com/model_EP3307
https://stamina-shop.com/model_IA3025
https://stamina-shop.com/model_EP3305
https://stamina-shop.com/model_EP3304
https://stamina-shop.com/model_EP3301
https://stamina-shop.com/model_EP3300
https://stamina-shop.com/model_EP3302
https://stamina-shop.com/model_EP3303
https://stamina-shop.com/model_CD2100
https://stamina-shop.com/model_SW3405
https://stamina-shop.com/model_SW3402
https://stamina-shop.com/model_SW3401
https://stamina-shop.com/model_SW3400
https://stamina-shop.com/model_CR3029
https://stamina-shop.com/model_AL3030
https://stamina-shop.com/model_CR3032
https://stamina-shop.com/model_CR3031
https://stamina-shop.com/model_IA3021
https://stamina-shop.com/model_IA3022
https://stamina-shop.com/model_IA3024
https://stamina-shop.com/model_CR3027
https://stamina-shop.com/model_IA3018
https://stamina-shop.com/model_IA3005
https://stamina-shop.com/model_IA3003
https://stamina-shop.com/model_PB3353
https://stamina-shop.com/model_PB3351
https://stamina-shop.com/model_PB3355
https://stamina-shop.com/model_PB3352
https://stamina-shop.com/model_PB3350
https://stamina-shop.com/model_IA3019
https://stamina-shop.com/model_IA3006
https://stamina-shop.com/model_IA3009
https://stamina-shop.com/model_IA3008
https://stamina-shop.com/model_IA3007
https://stamina-shop.com/model_IA3014
https://stamina-shop.com/model_IA3013
https://stamina-shop.com/model_IA3052
https://stamina-shop.com/model_IA3011
https://stamina-shop.com/model_IA3023
https://stamina-shop.com/model_IA3050
https://stamina-shop.com/model_IA3012
https://stamina-shop.com/model_IA3051
https://stamina-shop.com/model_IA3054
https://stamina-shop.com/model_IA3053
https://stamina-shop.com/model_IA3002
https://stamina-shop.com/model_IA3000

71,111, 256| See photo 3055 ANTIX Soporte 1,18|D(4), L2, W

111 See photo 3020 KETU Funda Soporte
111| See photo 3015 NOSTRO Soporte Mévil
113 4186-16GB  [MARVIN Memoria USB Consultar
113 4186-32GB  [MARVIN Memoria USB Consultar
113 4187-16GB  |CYLON Memoria USB Consultar
113 4188-16GB  [ROY Memoria USB Consultar

4188-32GB  [ROY Memoria USB Consultar

WRITING & OFFICE

WRITING & OFFICE

116| See photo 8010 STIX Boligrafo 0,09 0,09 0,09 0,09|A(4)
116| See photo 8045 HINDRES Boligrafo 0,10 0,09 0,09 0,09|A(4)
24,116 See photo 8035 KAMUT Boligrafo 0,12 0,11 0,11 0,10|A(4)
116, 339| See photo 8040 STARK Boligrafo Antibacterino 0,14 0,13 0,13 0,12|A(4)
23,117 See photo 8079 ALDER Boligrafo Carton PLA 0,22 0,21 0,19 0,18(A(4), W
27,117 See photo 8043 COMPER Boligrafo ECO 0,26 0,25 0,24 0,23|A(4)
23,117 See photo 8029 GROVE Boligrafo ECO 0,14 0,13 0,12 0,12|A(4)
23,117 See photo 8042 LIANDE Boligrafo ECO 0,21 0,20 0,19 0,18|A(4), W
118| See photo 8009 MERLIN Boligrafo 0,19 0,19 0,18 0,17|A(4)
118 See photo 8076 CONWI Tinta negra 0,22 0,21 0,20 0,19|A(4)
118| See photo 8007 TAIGA Boligrafo Puntero 0,21 0,20 0,19 0,19|A(4)
24,118 See photo 8025 LIKA Boligrafo Puntero ECO 0,28 0,27 0,25 0,24|A(4)
119, 339 See photo 8038 NEWTON Boligrafo Antibacteriano 0,22 0,21 0,20 0,19|A(4)
119, 339| See photo 8039 CARREL Boligrafo Antibacteriano 0,24 0,23 0,22 0,21|A(4)
20,119 See photo 8031 SAGANO Boligrafo ECO 0,61 0,59 0,57 0,55|B(1), L1
119| See photo 8028 GORBEA Boligrafo ECO 0,21 0,20 0,19 0,18|A(4)
119, 338 See photo 8022 FARBER Boligrafo Antibacteriano 0,72 0,68 0,66 0,62|B(4)
21,120( See photo 8080 GILDON Boligrafo cambi PLA 0,39 0,37 0,36 0,34|B(4), L1
21,120 See photo 8084 NAGOYA Boligrafo Bambo Trigo 0,43 0,42 0,40 0,39(B(4), L1
20,120( See photo 8018 TUCUMA Boligrafo Bambu 0,43 0,41 0,39 0,37|B(4), L1
21,121 See photo 8034 STOA Boligrafo 0,27 0,26 0,25 0,24(B(4), L1
20,121 See photo 8019 PAMPA Boligrafo Bambu 0,50 0,48 0,47 0,45|B(4), L1
20,121 See photo 8036 KIOTO Set Escritura 1,02 0,99 0,96 0,92|C(4), D(4), L1
27,122 See photo 8044 ARTUR Boligrafo ECO 8,60 8,30 7,96 7,60|D(1), L1
24,122 See photo 8026 LAURISILVA Boligrafo ECO 0,33 0,30 0,26 0,23|A(4)
24,122 See photo 8027 JADE Boligrafo ECO 0,18 0,17 0,16 0,15|A(4)
25,123 See photo 8032 HANA Boligrafo 0,12 0,11 0,11 0,10|A(4)
123| See photo 8008 ONTARIO Boligrafo 0,12 0,12 0,11 0,11|A(4)
124| See photo 8012 DORMITUR Boligrafo 0,29 0,28 0,26 0,25|A(4)
124| See photo 8006 SEMENIC Boligrafo Puntero 0,22 0,21 0,20 0,19|A(4)
124| See photo 8011 IRATI Boligrafo 0,22 0,21 0,20 0,19|A(4)
125| See photo 8017 COLOMA Boligrafo Roller 0,53 0,50 0,48 0,46|A(4)
125| See photo 8016 JAVARI Boligrafo Roller 0,61 0,58 0,56 0,54|A(4)
125| See photo 8021 YAMA Boligrafo Roller 0,54 0,52 0,50 0,48|A(4)
126| See photo 8014 BORNEO Boligrafo 0,59 0,55 0,52 0,49(B(4), L1
126| See photo 8004 CANAIMA Boligrafo Puntero 0,45 0,43 0,42 0,40|B(4), L1
126| See photo 8005 BAUME Boligrafo Puntero 0,43 0,41 0,39 0,38|B(4), L1
126 8090 KRUGER Boligrafo 0,44 0,43 0,40 0,39|B(4), L1
127| See photo 8013 ARDENES Boligrafo 0,37 0,36 0,35 0,33|B(4), L1
127| See photo 8078 NORFLOK Tinta negra/softtouch 0,41 0,39 0,38 0,37|B(4), L1
127,339 See photo 8015 HALLERBOS Boligrafo Antibacteriano 0,39 0,38 0,36 0,35|A(4)
25,127 See photo 8030 HAYEDO Boligrafo ECO 0,31 0,30 0,29 0,27|A(4)
26,128 See photo 8033 PACIFIC Boligrafo RPET 0,34 0,33 0,32 0,31|A(4)
26,128 See photo 8037 ARAL Boligrafo RPET 0,35 0,34 0,33 0,32|A(4)
26,128 See photo 8048 ARASHI Boligrafo Marcador RPET 0,53 0,52 0,51 0,50|A(4)
37,129, 189| See photo 7562 REMO Neceser TC Reciclado 1,14 1,10 1,04 1,00(E(1),N(8),0
27,129,193| See photo 7546 VESPULA Neceser Corcho 1,75 1,68 1,61 1,54|E(1), L2
129| See photo 7559 COLINA Estuche 0,60 0,58 0,56 0,54|E(1), N(8), O
130, 266 See photo 8024 KANCHAN Boligrafo Multiherramienta 0,86 0,82 0,78 0,75|B(4)
130, 267| See photo 8023 ARAYA Boligrafo Linterna 0,67 0,64 0,61 0,57|B(4)
131,266 See photo 8003 MATA Lapiz 0,03 0,03 0,03 0,03|A(4)
131, 266 8088 VETA Lapiz de carpintero 0,17 0,16 0,15 0,14|A(4)
131| See photo 8002 COUVET Lapiz 0,04 0,04 0,04 0,04(A(4), L1
131, 338| See photo 8046 GRYFIN Lapiz Antibacteriano 0,11 0,09 0,09 0,09|A(4)
132 8089 MABEL Set de lapices 0,41 0,40 0,37 0,36|B(4), W
132| See photo 8000 BOREAL Caja Ceras 0,25 0,24 0,23 0,22|B(4), W
132| See photo 8001 AMAZONIA Caja Lapices 0,20 0,19 0,19 0,18(B(4), W
22,132 8087 VERNAK Set Escritura 0,88 0,83 0,80 0,76|B(4), W
132| See photo 8064 LIZANA Set Escritura 0,77 0,75 0,72 0,69(B(4), W
133,255[ See photo 8049 TILOS Set Infantil Colorear 0,43 0,41 0,40 0,38|C(4), W
22,133,225 8077 PYRUS Set Infantill 1,98 1,94 1,82 1,72|C(4)
22,133,255 8069 RESOL Set infantil 2,58 2,54 2,42 2,32|D(1)
134| See photo 8063 BOSCO Bloc de Notas 1,18 1,14 1,09 1,05|D(2), W
134| See photo 8056 INNIS Portanotas 0,15 0,14 0,14 0,13|C(4)
134| See photo 8062 DIMAS Set Escritorio 3,95 3,65 Biso] 3,05|D(2), W
134| See photo 8057 ANFI Portanotas 0,91 0,87 0,83 0,79|D(4)
31,135 8085 GARO Bloc de notas con papel de semillas 1,56 1,50 1,44 1,38|D(1)
31,135 8086 SAGRA Libreta con papel de semillas 1,78 1,70 1,64 1,58|E(1)
30,135 See photo 8053 DANICA Libreta 0,56 0,55 0,54 0,53|E(1)
30,135( See photo 8055 SALER Libreta 0,41 0,40 0,39 0,36|E(1)
28,136 See photo 8082 GALA Bloc de Notas 6,56 6,30 6,06 5,80|E(1), B(1)
28,137| See photo 8081 ROBIN Bloc de Notas 3,22 3,12 2,96 2,86|E(1), B(1)
29,137 See photo 8071 IRIS Bloc de Notas 1,15 1,10 1,07 1,03|E(4), L2
29,137 See photo 8072 CALES Bloc de Notas 0,99 0,96 0,93 0,88|E(4), L2
138| See photo 8050 ALBA Bloc de Notas 1,55 1,49 1,44 1,40|E(4), T
138| See photo 8051 CORAL Bloc de Notas 0,90 0,86 0,83 0,79|E(4), T
138, 338 See photo 8061 ELION Libreta Antibacteriana 2,10 2,00 1,90 1,80|E(4)
138, 338| See photo 8060 WATSON Libreta Antibacteriana 2,70 2,60 2,50 2,40|E(4)
139 8091 ARDAK Bloc de notas 2,20 2,10 1,98 1,92|E(4), T



https://stamina-shop.com/model_SO3055
https://stamina-shop.com/model_IA3020
https://stamina-shop.com/model_IA3015
https://stamina-shop.com/model_HW8010
https://stamina-shop.com/model_HW8045
https://stamina-shop.com/model_HW8035
https://stamina-shop.com/model_HW8040
https://stamina-shop.com/model_BL8079
https://stamina-shop.com/model_HW8043
https://stamina-shop.com/model_HW8029
https://stamina-shop.com/model_HW8042
https://stamina-shop.com/model_HW8009
https://stamina-shop.com/model_BL8076
https://stamina-shop.com/model_HW8007
https://stamina-shop.com/model_HW8025
https://stamina-shop.com/model_HW8038
https://stamina-shop.com/model_HW8039
https://stamina-shop.com/model_HW8031
https://stamina-shop.com/model_HW8028
https://stamina-shop.com/model_HW8022
https://stamina-shop.com/model_BL8080
https://stamina-shop.com/model_BL8084
https://stamina-shop.com/model_HW8018
https://stamina-shop.com/model_HW8034
https://stamina-shop.com/model_HW8019
https://stamina-shop.com/model_HW8036
https://stamina-shop.com/model_HW8044
https://stamina-shop.com/model_HW8026
https://stamina-shop.com/model_HW8027
https://stamina-shop.com/model_HW8032
https://stamina-shop.com/model_HW8008
https://stamina-shop.com/model_HW8012
https://stamina-shop.com/model_HW8006
https://stamina-shop.com/model_HW8011
https://stamina-shop.com/model_HW8017
https://stamina-shop.com/model_HW8016
https://stamina-shop.com/model_HW8021
https://stamina-shop.com/model_HW8014
https://stamina-shop.com/model_HW8004
https://stamina-shop.com/model_HW8005
https://stamina-shop.com/model_HW8013
https://stamina-shop.com/model_BL8078
https://stamina-shop.com/model_HW8015
https://stamina-shop.com/model_HW8030
https://stamina-shop.com/model_HW8033
https://stamina-shop.com/model_HW8037
https://stamina-shop.com/model_HW8048
https://stamina-shop.com/model_NE7562
https://stamina-shop.com/model_BO7546
https://stamina-shop.com/model_BO7559
https://stamina-shop.com/model_HW8024
https://stamina-shop.com/model_HW8023
https://stamina-shop.com/model_HW8003
https://stamina-shop.com/model_HW8002
https://stamina-shop.com/model_HW8046
https://stamina-shop.com/model_HW8000
https://stamina-shop.com/model_HW8001
https://stamina-shop.com/model_HW8064
https://stamina-shop.com/model_HW8049
https://stamina-shop.com/model_HW8063
https://stamina-shop.com/model_NB8056
https://stamina-shop.com/model_HW8062
https://stamina-shop.com/model_NB8057
https://stamina-shop.com/model_NB8053
https://stamina-shop.com/model_NB8055
https://stamina-shop.com/model_NB8082
https://stamina-shop.com/model_NB8081
https://stamina-shop.com/model_NB8071
https://stamina-shop.com/model_NB8072
https://stamina-shop.com/model_NB8050
https://stamina-shop.com/model_NB8051
https://stamina-shop.com/model_NB8061
https://stamina-shop.com/model_NB8060

29,139 See photo Bloc de Notas

| See photo | Min Libreta

Qhoto Calendario Perpetuo

Qhoto Calendario Sobremesa Consultar
Qhoto Imén Calendario Consultar
| Seephoto | 8083 |sElis |agenda Consultar

BAGS & TRAVEL

21460 | 7167 [GRETA ___|Bolsa Algodén Orgénico 2.l 2m 277 270[F@) Ns),P
3,470 | 7168 [KENSAL __|Bosa Algodén Orgénico | essl 20 292 2sra) NP

149 See photo | Bolsa Algodsn N . N ¥:) N ¥ I Y] (AN
39, 150 Qhoto Bolsa Asa Larfa a Color sin Fondo mm F(4), N(8), P
39,150| Seephoto | 7601 [ eolsaMgoden | 105l 103l 0%l 0954, Ne)P
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MANGO
DAMASCO
OKRA
KAFFIR
ANON
KIWAN
GUAYA
NOLO
AKEBIA
ZALA
PALTA
PAPAYA
YUCA
BERRY
ROSELLA
SACHA
BUSTAN
PARCHA
YOBO
NUTRI
DALIA
SAMBAL
coco
BRENA
KORLAN
DAIKON
COLMER
BELVER
MALOW
LADAS
PARBU
GOSTO
FINGER
PANA
SOTOS
FENGI
KINATA
YABA
FANCY
FANCY
BALAX
YISEL
KALE
CcoPO
TAREK
ALPINIA
PITA
PALMER
SALVIA
SALVIA
CELERY
CELERY
TAYOX
BOINA
BOINA
ALKE
BAOBAB
BAOBAB
ATHLETIC
ATHLETIC
YACA
LONGAN
CHITO
MiLy
SALAK
LuLo
MAMEY
DURIAN
VALSAN
KINKAN
ALOE
EDDO
MARACA
TRAIL
TRACK
MANDY
RUNNING
KUMAT
BIKING
ALFE
SANDI
TRILBY
KASTER
CAMU
NAGAMI

COMTE
ALGOR

Taza Sublimacién
Taza Metilica Sublimacién
Taza Magica

Taza Cristal Sublimacién
Teza Metdlica

Teza Metilica

Teza Metdlica

Taza

Taza

Taza

Taza

Taza

Taza

Taza

Taza

Vaso

Vaso PLA

Taza PLA

Fiambrera PLA
Vaso PLA
fiambrera
Fiambrera Cristal
Taza Cristal
Fiambrera Acero 1300ml
Fiambrera Acero 800ml
Fiambrera

Set de Cubiertos
Set de Cubiertos
Set Pajitas

Pajita Plegable

Set Pajita / Tenedor
Vaso Plegable Antibacteriano
Pajita Reutilizable
Taza 340ml

Bidén Acero/Bambu 600ml
Termo

Bidon

Vaso

Bidén Térmico
Bidon Térmico
Bidén Térmico
Bidén térmico
Bidon térmico
Bidon sublimacién 700ml
Bidon

Bidon

Bidon

Termo

Termo

Termo Sublimacién
Termo

Termo Sublimacién
Termo base corcho 460ml
Bidon

Biddn Sublimacién
Bidon

Bidon

Bidén Sublimacion
Bidon

Biddn Sublimacion
Bidon

Vaso

Bidon

Vaso

Vaso

Taza

Vaso

Taza

Bidén RPET 600ml
Bidon

Bidon

Bidon

Bidon

Bidon plegable
Vaso plegable
Bidon Plegable
Bidon

Bidon

Bidon

Bidon

Bidén cristal 620ml|
Bidon

Bidén cristal 620ml
Bidon

Bidon

g s

Set de Quesos
Set de Posavasos

2,68
3,80
3,70
2,64
2,02
5,14
3,80
3,90
3,32
3,36
2,86
2,90
2,06
4,94
5,14
2,92
3,52
2,82
11,68
0,22
9,78
9,70
7,20
11,98
10,90
13,40
1,94
4,78
1,46
1,03
1,36
1,47
0,39
13,50
7,36
15,60
13,80
9,70
12,44
12,64
12,98
16,96
11,96
9,18
5,40
5,20
4,40
7,60
7,56
7,76
8,80
9,06
11,30
5,52
5,92
7,98
3,36
3,56
2,46
2,72
2,28
4,56
3,44
3,76
3,06
2,20
2,70
2,99
3,00
2,94
3,25
2,38
1,79
4,28
3,24
0,94
1,26
1,81
1,51
2,06
3,76
3,10
2,94
2,18
5,90

15,40
4,94

2,64
3,70
3,60
2,54
1,92
4,94
3,64
3,80
3,16
3,26
2,76
2,86
1,97
4,68
4,94
2,82
3,42
2,72
11,18
0,21
9,36
9,28
6,20
11,68
10,40
12,90
1,86
4,58
1,41
1,00
1,31
1,41
0,38
12,90
7,10
15,00
12,44
9,26
11,98
12,18
12,60
16,46
11,24
8,88
5,20
5,00
4,20
7,26
7,36
7,56
8,40
8,66
10,90
5,32
5,72
7,68
3,26
3,46
2,36
2,62
2,18
4,36
3,30
3,56
2,96
2,08
2,65
2,94
2,86
2,84
3,15
2,30
1,75
4,18
3,14
0,89
1,22
1,76
1,46
1,96
3,38
2,98
2,80
2,14
5,64

15,20
4,78

2,54
3,50
3,44
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4,68
3,44
3,64
3,00
3,16
2,66
2,70
1,91
4,48
4,68
2,66
3,26
2,60

10,72
0,20
8,98
8,80
5,80

11,38
9,90

12,40
1,78
4,38
1,36
0,96
1,25
1,35
0,36

12,40
6,86

14,40

11,86
8,86

11,46

11,66

11,98

15,96

10,76
8,58
5,00
4,80
4,10
6,96
7,06
7,26
8,00
8,26

10,50
5,06
5,46
7,34
3,16
3,36
2,30
2,56
2,12
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3,16
3,40
2,84
1,98
2,55
2,84
2,76
2,74
3,04
2,18
1,70
4,08
3,04
0,84
1,18
1,71
1,41
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3,26
2,85
2,70
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5,32

15,00
4,54

2,48
3,40
3,30
2,36
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3,30
3,50
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2,58
2,60
1,85
4,28
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3,16
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8,58
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5,60
10,78
9,30
11,80
1,70
3,98
1,31
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1,19
1,30
0,34
11,80
6,60
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11,30
8,40
10,90
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11,60
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10,28
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4,82
5,22
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3,26
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2,94
0,80
1,14
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68, 240
68, 241
69, 241
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69,242
67,243
66,243
67,243
67,243
65, 244
66, 244
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245

245

245
35,246
37,246
35,247
247,281
247

247

248

248

249

249
183, 249
250
250, 341
250, 341
251,341
251, 340
252

252

252

253

253

253

254

254
183, 254
183, 254
255
22,133, 255
22,133,225
133,255
71,256
70, 256
71,256
71,256
70, 257
70,257
70, 257
70,257
258, 289
258

258
259, 337
259, 337

264
264
264
265
265
265
266
131, 266
131, 266
130, 266
267
130, 267
267
267
268
268
268
269
269
269

See photo

See photo
See photo
See photo

See photo
See photo

See photo
See photo

See photo
See photo

See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo

0108
0106
0105
4096
4095
4120
0104
8088
8003
8024
0110
8023
0107
0109
4127
4128
7169
1007
0103
1008

ANGUS
DEVON
RABIL
EDAM
BORAN
RODEN
SHERRY
SHAKE
COLINS
VENET
CHALA
MALBEC
MERLOT
SYRAH
GARNAC
OLIVER
AROLA
MAURO
ROGER
ROCA
ENEKO
DUCASSE
RAMSAY
KELLER
JAMIE
PACHU
VOLEN
KimMI
FLAKE
KING
MAKA
ROCKS
BRISCA
RYMAN
GALVY
TRIWA
DOMIS
LEIS
ROSKO
TURCAZ
AZOR
LILIAN
RESOL
PYRUS
TILOS
STELO
SILA
ANTIX
BONCER
MARBEL
BUDAN
HIBIS
YATE
FLAG
MINERAL
SITO
DALTON
ROSS
PALE
TONIC
SPARKLING
LAGER
STOUT
MALT
TRESNA
SEYKU
BIU

LOCK
PICK
RIVET
BINTAL
ZORA
MURDOK
SHERLOCK
VETA
MATA
KANCHAN
FLASH
ARAYA
BRILL
HALE
TURNER
NISEK
RIFTER
MACK
BORA
PRISMA

Tabla de cortar

Tabla de cortar

Béscula Digital

Set de Quesos

Tabla de Cortar

Abridor madera

Abridor

Abridor
Abridor/Opener/Ouvre bouteille
Set de Vino

Posavasos

Set de Vino/Wine set/Set a vin
Sacacorchos

Sacacorchos

Sacacorchos/Corkscrews/Tire-bouchon

Delantal Organico
Delantal TC Reciclado
Manopla/Mitten/Gant de cuisine
Manopla/Mitten/Gant de cuisine
Manopla

Set de cocina

Delantal

Delantal

Delantal

Set Delantal/Gorro
Delantal

Maceta

Vela (Cristal Colores)
Vela

Vela

Vela Madera

Set de Juegos de Habilidad
Set Juegos de Habilidad
Juego de Habilidad

Set Juegos de Habilidad
Juego de Habilidad
Dominé

Puzle Tangram

Yoyo

Mochila

Bolsa

Pizarra Magnética

Set infantil

Set Infantill

Set Infantil Colorear
Llavero Soporte

Llavero

Soporte

Llavero

Llavero

Llavero

Llavero

Llavero

Llavero

Llavero

Llavero Peluche

Llavero Anticontacto Antibacterias
Llavero Anticontacto
Llavero Mosquetén
Llavero Moneda
Llavero Abridor
Abridor

Llavero Abridor

Llavero Abridor

Llavero Flexometro 1M
Antiestrés

Antiestrés

Cutter

Flexémetro 5SM
Flexdmetro 3M

Navaja Multiusos

Navaja Clasica
Multiherramientas

Lupa Cuentahilos

Lapiz de carpintero

Lapiz

Boligrafo Multiherramienta
Linterna Deportiva
Boligrafo Linterna
Linterna

Linterna

Set herramientas
Rascador de hielo
Organizador de maletero
Parasol de Ventanilla
Parasol Cubrevolante
Parasol

5,44
2,14
12,38
7,40
5,38
1,20
1,47
2,48
2,28
10,74
0,19
7,98
1,16
0,99
1,42
4,66
3,98
2,78
2,04
1,74
2,98

0,93
1,12
0,80
1,72
1,90
1,28
2,50
1,90
6,50
2,04
3,30
4,56
1,64
1,10
0,36
0,59
0,49
0,33
0,57
2,58
1,98
0,43
0,93
0,38
1,32
0,98
0,50
0,32
0,48
1,76
0,38
0,82
1,62
0,35
0,41
0,20
0,48
0,21
0,34
0,52
0,32
0,58
0,61
0,74

0,37
2,30
1,38
4,34
1,61
8,30
1,98
0,17
0,03
0,86
1,27
0,67
1,60
0,86
8,30
1,90
4,18
1,18
1,10
3,30

5,14
2,10
11,92
7,16
5,14
1,16
1,41
2,38
2,18
10,34
0,19
7,60
1,12
0,95
1,34
4,46
3,82
2,66
1,96
1,66
2,84

0,89
1,09
0,77
1,66
1,80
1,22
2,40
1,84
6,26
1,96
3,20
4,46
1,58
1,06
0,35
0,57
0,47
0,32
0,55
2,54
1,94
0,41
0,89
0,37
1,28
0,96
0,48
0,31
0,45
1,64
0,36
0,80
1,53
0,33
0,39
0,19
0,46
0,19
0,33
0,50
0,31
0,56
0,59
0,71

0,36
2,20
1,34
4,18
1,55
8,00
1,86
0,16
0,03
0,82
1,22
0,64
1,53
0,84
7,90
1,76
4,02
1,16
1,06
3,20

4,90
2,00
11,34
6,86
4,96
1,10
1,35
2,28
2,08
9,90
0,18
7,10
1,08
0,92
1,28
4,30
3,68
2,54
1,86
1,58
2,74

0,85
1,05
0,75
1,60
1,72
1,17
2,32
1,78
5,98
1,88
3,04
4,30
1,50
1,02
0,34
0,55
0,45
0,31
0,53
2,42
1,82
0,40
0,85
0,36
1,24
0,94
0,46
0,30
0,43
1,56
0,34
0,78
1,46
0,31
0,37
0,18
0,45
0,18
0,32
0,47
0,30
0,54
0,58
0,69

0,35
2,10
1,30
4,04
1,49
7,70
1,78
0,15
0,03
0,78
1,16
0,61
1,46
0,81
7,50
1,68
3,82
1,10
1,02
3,08

4,70
1,90
10,88
6,60
4,74
0,97
1,29
2,18
1,98
9,44
0,17
6,80
1,00
0,88
1,20
4,10
3,52
2,44
1,78
1,50
2,58

0,81
1,01
0,71
1,54
1,64
1,11
2,02
1,70
5,70
1,78
2,94
4,20
1,43
1,00
0,33
0,51
0,43
0,29
0,51
2,32
1,72
0,38
0,83
0,35
1,18
0,89
0,44
0,29
0,41
1,46
0,33
0,76
1,39
0,29
0,34
0,17
0,42
0,17
0,30
0,44
0,28
0,52
0,55
0,66

0,33
1,94
1,26
3,88
1,43
7,40
1,72
0,14
0,03
0,75
1,11
0,57
1,39
0,78
7,30
1,58
3,72
1,08
0,98
2,98

E(1), L2
E(1), L2
E(1), L2, W
F(1), L1
E(1), L2
D(4), L1, W
D(4), L1
D(4), L1, W
D(4), L1
G(1), L2
D(1), L2
G(1), L2
E(1), L1
D(1)

D(1)

E(4), N(8), P
E(4), N(8), P
E(1), N(8
E(1), N(8), R
E(1), N(8
E(1), N(8)
Consultar
Consultar
E(1)

E(1)

F(1)

E(4)

F(1), L2
E(1), L1
E(1),L2
E(1), L1
D(4), L2, W
D(4), L2, W
G(1),N(8)
E(2), L2, W
D(4),L2,W
E(2), L2, W
E(1), L2
C(4),w, L1
F(1)

F(1)

D(4)

D(1)

C(4)

Cc(4), w
D(4), L1, W
D(4), L1
D(4), L2, W
D(4), L1
D(4), L1
D(4), L1
D(1), L1
D(4), L1
E(1), L1
D(4), L1
E(1), N(8
D(1)

D(4), L1
D(1), L1
D(1)

D(4), L1
D(4), L1
D(4), L1
D(4), L1
D(1), vV
E(1)

E(1)

C(4)

E(1)

E(1)
E(4), L1
E(4), 11
E(4), L1
C(a)
Al4)
Al4)
B(4)
E(1)
B(4)
E(4)
D(4), L1
F(2)
E(1), N(8)
F(1), N(8)
F(1)

F(1)
G(1)
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270 1017 COLUMBIA Parasol 6,80 6,50 6,28 5,98|G(1)

271| See photo 0102 BATUR Parasol Coche 4,18 4,08 3,98 3,88|G(1)

271| See photo 0101 KINI Parasol Coche 3,32 3,22 3,12 3,02|G(1)

271| See photo 0100 AKALA Parasol Coche 2,50 2,40 2,30 2,20|G(1)

272 1021 KORAT Collar de Perro 1,02 0,98 0,94 0,90(F(1)

272 1018 SIMBA Dispensador de bolsas 0,64 0,62 0,58 0,56 |D(4)

273 1020 LANZA Pelota Mascotas 0,90 0,86 0,82 0,78[N(8), L1

273 1019 SHIRA Bowl Plegable 1,30 1,26 1,22 1,16|L2
177,274 See photo 7154 SISON Mochila 3,20 3,04 2,92 2,82|F(1), N(8), O, R
181,274 See photo 7152 NINFA Mochila 1,18 1,14 1,10 1,04|F(1), N(8), R
180, 274 See photo 7114 HAMELIN Mochila 0,84 0,82 0,79 0,75(F(1), N(8), R

275| See photo 7127 TRENTO Bolsa NW Sublimacion 0,40 0,38 0,36 0,34|F(1), N(8), R
161, 275 See photo 7527 MITO Bolsa Sublimacién 0,56 0,54 0,52 0,50(F(1), N(8), R
275,307| See photo 8110 CLouUD Funda Gafas 0,40 0,38 0,37 0,35(D(1), N(8), R
160, 275| See photo 7522 ToCco Bolsa Plegable 0,80 0,78 0,75 0,73|F(1), G(1), H(1), R
228,276| See photo 4045 ATHLETIC Bidon 2,46 2,36 2,30 2,20(F(1),L2,Q
228,276| See photo 4045-01 ATHLETIC Bidén Sublimacién 2,72 2,62 2,56 2,46|F(1), 12, Q
228,276| See photo 4049 BAOBAB Bidon 3,36 3,26 3,16 3,06(F(1), L2
228,276| See photo 4049-01 BAOBAB Bidén Sublimacién 3,56 3,46 3,36 3,26|F(1), L2
224,276| See photo 4123 SALVIA Termo 7,56 7,36 7,06 6,82(F(1), L2, Q
224,276| See photo 4123-01 SALVIA Termo Sublimacién 7,76 7,56 7,26 7,02|F(1), 12, Q
226,276| See photo 4039 BOINA Bidon 5,52 5,32 5,06 4,82|F(1),L2,Q
226,276| See photo 4039-01 BOINA Bidén Sublimacién 592 5,72 5,46 5,22|F(1),12,Q
237,276| See photo 4040 CAMU Bidon 2,18 2,14 2,08 1,96(F(1), N(8), L2, Q
237,277| See photo 4098 KASTER Bidén cristal 620ml 2,94 2,80 2,70 2,60|F(1), N(8), L2, Q
222,277| See photo 4059 copPo Biddn sublimacién 700ml 9,18 8,88 8,58 8,32(F(1),L2,Q
207, 278| See photo 4003 RAMBU Taza Sublimacién 2,70 2,60 2,50 2,40|F(4), Q
207, 278| See photo 4000 LIMA Taza Sublimacion 2,18 2,14 2,04 1,96(F(4), Q
208, 278| See photo 4060 KAFFIR Taza Cristal Sublimacién 2,64 2,54 2,42 2,36|F(1), L2, Q
207, 278| See photo 4084 MARANG Taza Sublimacion 2,04 1,94 1,88 1,82(F(4),Q
208, 278| See photo 4014 DAMASCO Taza Metilica Sublimacién 3,80 3,70 3,50 3,40|F(4), 12, Q
207, 278| See photo 4001 MANGO Taza Sublimacion 2,68 2,64 2,54 2,48(F(4), Q
208, 279| See photo 4085 OKRA Taza Magica 3,70 3,60 3,44 3,30|F(1), Q
206, 279 4002 KUMBO Taza Sublimacion 3,36 3,20 3,06 2,88|Q
200, 280| See photo 5611 FARGO Paraguas 4,74 4,60 4,40 4,24(G(1), N(8), R
199, 280( See photo 5606 YAKU Paraguas Plegable 3,30 3,20 3,10 3,00|G(1), N(8), R
201, 280| See photo 5608 MILFORD Paraguas 4,50 4,30 4,10 3,90| G(1), N(8), R
200, 280| See photo 5609 HARUL Paraguas 5,60 5,50 5,30 5,14|G(1), N(8), R
281,294 3095 SPRING Pulsera Sublimacién cierre NO retornable 0,55 0,53 0,52 0,51|R
281,294 3097 ARETA Pulsera Sublimacién cierre retornable 0,53 0,51 0,50 0,49|R
281,294 3096 PARADIS Pulsera Sublimacidn sin cierre 0,38 0,36 0,35 0,33|R
281,295 7049 ELVIS Lanyard Sublimacion Simple 1,10 1,06 1,02 0,98(R
281, 295 7071 SINATRA Lanyard Sublimacién doble 1,38 1,34 1,30 1,26|R
281,295 4124 KENDAL Llavero Sublimacion 0,90 0,86 0,82 0,78(R
247,281 9134 ROGER Manopla/Mitten/Gant de cuisine 2,04 1,96 1,86 1,78(E(1), N(8), R
109, 281 See photo 3012 SILVANO Alfombrilla 2,64 2,52 2,40 2,24(E(1), R

108, 281| See photo 3011 Alfombrilla
5
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7228 | 014 ftew  somoreo | 1% 1%l 18  174|Consultar
285) | 7015 |sFloc lsombrero Consultar
286| See photo | Sombrero Consultar
287| See photo | Cinta Sombrero | oes|  ooal  0osl  004|consultar
288| See photo | <)
289| See photo | E)
289| Seephoto | 3103 [cees  [lsandern | oul  oul 0w 00l
290| Seephoto | 3111 foatesA  lmpameo | sl 148 140 1320 ER) L

73,2910 | 3098 |ORBT [Pubsera/Bracelet/Bracelet | ol __oss| 057 055l
201 Seephoto | 3100 [paRTY  lpusen | o005 o005  ood  ooiaw
292| seephoto | 7053 lwosT  llamyed | o2 o0xa 01 011 NeR

73,293| Seephoto | 7052 [ROOMER tanyard | os#l o0& oss|  omlFnE

281,208l | 3095 |SPRING |PulseraSublimacioncierreNOretornable | os| __o0s3 o052l o5

281,208l | 309 |PaRADSS [PulseraSublimacionsinciere | osm o% 0% o3

281,205 | 7071 |SNATRA |lanyardSublimaciondoble | 13 13l 1% 128
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https://stamina-shop.com/model_PF3100
https://stamina-shop.com/model_LY7054
https://stamina-shop.com/model_LY7053
https://stamina-shop.com/model_LY7070
https://stamina-shop.com/model_LY7052
https://stamina-shop.com/model_LY7055
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208 | 0% loewa  toaaPro | 73 7w 71|  68|cuNE0P
208 Seephoto | 7100 fomy  Jtarm |+ |+ |+ |+ |consultar
29| See photo | o(1), E1)
soof | 1022 feaow  feesbee | o%  osl  os  oso
300 Seephoto | 2150 fsANA  lBalen | onl  on o0& 08Ny
sorf | 1023 feewx  Jceco | osl ol o&l  oamlm
302 Seephoto | 7531 [AETA  lpokafstanca | 2% 28 27| 260
302 Seephoto | 7533 [MANATI  lpokafstnca | 6% 63 610 5%
4415330 | 7160 |VENICE  lpoksaNewera | 7% 70 7s 720/
50,305 See photo | Nevera F)
305| See photo | Nevera F, NE)
306| Seephoto | 8104 |EDEN |Gafas desol | el  aesl  adsl 430/ L1
275,307) See photo | Funda Gafas D(L), N(8), R
309| See photo | Gafas de Sol . oml  oml ol osiow)

LEISURE & SPORT

LEISURE & SPORT

s | 7095 [vuican [sastones 5(1), L2, N@)
313] See photo | Cinta Deportiva e L e ¢ fcomsutar

313] See photo | Murequera | _ossl ool ool 086lE1)NG)R

sl | 7094 [Rocky lcuerdadesalto | asol 4%l 41| 400/

315] See photo | Esterila Deportiva s

s16| Seephoto | 7103 [sav  toallaDeportve | 103 09 09| ____ 093[F(1) N®)0PR
316] See photo | 5(1), N(E)

317 Toalla 5(1), N(8),0, P. R
318] See photo | Gorra RPET €(1), N(®), 0, P
318] See photo | Gorra e L e ¢ fcomsutar

319] See photo | Gorra e L e ¢ fcomsutar

46, 188, 322 7563 VERA Neceser Algodén/Yute 2,02 1,90 1,82|E(1), N(8)
46, 188, 322 7564 SIENA Neceser Algodon/Yute 2,30 2,20 2,10 1,98|E(1), N(8)
47,188,323 See photo 7558 SIERRA Neceser Algodén/Yute 1,50 1,44 1,39 1,35|E(1),N(8)
189, 323| See photo 7537 DOEL Neceser Algod6n 1,70 1,63 1,57 1,50|E(1), N(8)
190, 324 7565 SEDNA Neceser 1,04 1,00 0,96 0,92|E(1), N(8), O
55,190, 324| See photo 7547 BUBO Neceser RPET 2,68 2,58 2,48 2,38|F(1), N(8), O
190, 324| See photo 7513 PARDELA Neceser 1,12 1,08 1,05 1,03|E(1), N(8), O
190, 324 See photo 7514 YUBARTA Neceser 0,94 0,91 0,86 0,82|E(1), N(8), O
191, 325| See photo 7512 GRUS Neceser 1,21 1,17 1,12 1,05|E(1)
191, 325,335/ See photo 7511 CARIBU Neceser 0,51 0,49 0,47 0,45|E(1)
191, 325,335 See photo 9935 ARNOLD Neceser Viaje 1,98 1,89 1,79 1,69|E(1)
74,326( See photo 1231 BELLE Espejo Corcho 2,50 2,40 2,30 2,20|C(4), L1, W
326| See photo 1223 LINER Espejo 1,89 1,82 1,75 1,67|C(4), L1, W
326| See photo 1220 GLAZE Espejo 0,28 0,27 0,26 0,24(C(4), W
326| See photo 1221 BLUNT Cepillo con Espejo 0,69 0,65 0,63 0,58|C(4)
327| See photo 1225 BEISO Balsamo Labial 1,10 1,05 1,01 0,96(C(1)
75,327 See photo 1230 LAPP Balsamo Labial 0,67 0,65 0,63 0,59(C(1)
327| See photo 1124 LISSEN Balsamo Labial 0,50 0,49 0,48 0,47|C(1)



https://www.roly.es/model_TW7100
https://www.roly.es/model_TW7100
https://stamina-shop.com/model_ZS8150
https://stamina-shop.com/model_SD1006
https://stamina-shop.com/model_SD1003
https://stamina-shop.com/model_FB2150
https://stamina-shop.com/model_TA8202
https://stamina-shop.com/model_BO7531
https://stamina-shop.com/model_BO7532
https://stamina-shop.com/model_BO7533
https://stamina-shop.com/model_TB7607
https://stamina-shop.com/model_TB7606
https://stamina-shop.com/model_TB7603
https://stamina-shop.com/model_TB7604
https://stamina-shop.com/model_SG8104
https://stamina-shop.com/model_SG8102
https://stamina-shop.com/model_SG8110
https://stamina-shop.com/model_SG8101
https://stamina-shop.com/model_SG8100
https://stamina-shop.com/model_SG8103
https://stamina-shop.com/model_CP7104
https://www.roly.es/model_CP9001
https://www.roly.es/model_CP7118
https://stamina-shop.com/model_CP7105
https://stamina-shop.com/model_CP7097
https://stamina-shop.com/model_CP7102
https://www.roly.es/model_TW7119
https://stamina-shop.com/model_TW7103
https://stamina-shop.com/model_SA9938
https://stamina-shop.com/model_TW7101
https://www.roly.es/model_GO7020
https://stamina-shop.com/model_GO7050
https://www.roly.es/model_GO7000
https://www.roly.es/model_GO7041
https://www.roly.es/model_GO7019
https://www.roly.es/model_GO7008
https://www.roly.es/model_GO7012
https://stamina-shop.com/model_BO7558
https://stamina-shop.com/model_BO7537
https://stamina-shop.com/model_BO7547
https://stamina-shop.com/model_BO7513
https://stamina-shop.com/model_BO7514
https://stamina-shop.com/model_BO7512
https://stamina-shop.com/model_BO7511
https://stamina-shop.com/model_SA9935
https://stamina-shop.com/model_ES1231
https://stamina-shop.com/model_SB1223
https://stamina-shop.com/model_SB1220
https://stamina-shop.com/model_SB1221
https://stamina-shop.com/model_SB1225
https://stamina-shop.com/model_SB1230
https://stamina-shop.com/model_SB1124
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261,331
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332
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333

333

333

334

334

334

335

335

191, 325, 335
191, 325, 335
336

336

336

336

336

336
316, 337
198, 337
337
259, 337
259,337
119, 338
131,338
138,338
138,338
116, 339
127,339
119, 339
119, 339

~

251, 340
340
250, 341
250, 341
251,341
341
341
342
342
342
343
343

343

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo
See photo

9945
9923
9924
9944
9946
8201
8151
8200
1222
1226
1227
1228
1229

9908
9919
9906
9934
9907
9940
9932
9929
8203
9939
9935
7511
9920
7051
7056
9916-S1
9916-S2
9905
9938
9936
9921
4052
4089
8022
8046
8061
8060
8040
8015
8039

1305
1311
1306
1307
1302
1310
1300
1301
1304
1309
1303
1308

KORA
FRESH
POLE
CLIVE
MESLER
ANSAR
YLLIER
BRANTA
DROP
CITOS
MEDY
SEYKU

BIKU

VARMUS
NOBEL
BISHOP
GENZEL
GILMAN
HENRICK
WERNER
AXEL
HAWKING
STRICKLAND
ARNOLD
CARIBU
EDISON
HOLDE
LASSE
KEPLER
KEPLER
COHN
SANCAR
STODDART
FRANKLIN
ROSS
DALTON
FARBER
GRYFIN
ELION
WATSON
STARK
HALLERBOS
CARREL
NEWTON

MAKA
JINGLE
Kimi
FLAKE
KING
ABEND
CAROL
SANTA
NOEL
KLAUS
NICK
NUSS
RENO

Cepillo de Dientes PLA
Cepillo de Dientes
Cepillo de Dientes
Cepillo de Dientes

Set Cepillo de Dientes
Almohadilla Viaje
Zapatillas

Méscara Viaje
Pastillero Antibacteriano
Pastillero

Pastillero

Antiestrés

Antiestrés

Gel Hidroalcohdlico 10ml
Toallita Higienizante

Gel Hidroalcohdlico 30ml
Gel Hidroalcohélico 30ml
Gel Hidroalcohdlico 50ml
Portamascarillas
Portamascarillas
Portamascarillas

Funda Portamascarillas
Funda Portamascarillas
Neceser Viaje

Neceser

Ajustador Mascarillas
Lanyard Portamascarillas
Lanyard Portamascarillas
Pantalla Facial Adulto
Pantalla Facial Infantil
Pantalla Facial

Toalla Deportiva Antibacteriana
Braga Antibacteriana
Gafas de Seguridad
Llavero Anticontacto
Llavero Anticontacto Antibacterias
Boligrafo Antibacteriano
Lapiz Antibacteriano
Libreta Antibacteriana
Libreta Antibacteriana
Boligrafo Antibacterino
Boligrafo Antibacteriano
Boligrafo Antibacteriano
Boligrafo Antibacteriano

Vela Madera
Adorno

Vela (Cristal Colores)
Vela

Vela

Adorno

Set Adornos
Gorro Navidad
Calcetin Navidad
Iman

Gorro de Navidad
Lapiz Navidad
Calcetin Navidad

0,98 0,96 0,94
0,75 0,70 0,68
0,31 0,29 0,27
0,32 0,30 0,28
1,32 1,28 1,22
0,96 0,94 0,89
1,63 1,58 1,53
0,33 0,32 0,30
0,26 0,25 0,24
0,11 0,11 0,10
0,65 0,63 0,60
0,61 0,59 0,58
0,74 0,71 0,69
0,68 0,66 0,63
0,15 0,14 0,14
1,41 1,35 1,30
1,28 1,22 1,16
1,36 1,30 1,25
0,72 0,70 0,68
0,78 0,74 0,72
0,68 0,66 0,64
0,14 0,13 0,13
0,23 0,22 0,21
1,98 1,89 1,79
0,51 0,49 0,47
0,10 0,10 0,09
0,36 0,34 0,32
0,26 0,25 0,24
1,15 1,14 1,12
0,95 0,94 0,92
0,87 0,86 0,84
1,64 1,58 1,52
1,52 1,46 1,40
2,78 2,68 2,58
0,41 0,39 0,37
0,35 0,33 0,31
0,72 0,68 0,66
0,11 0,09 0,09
2,10 2,00 1,90
2,70 2,60 2,50
0,14 0,13 0,13
0,39 0,38 0,36
0,24 0,23 0,22

i

Consultar
1,90 1,80 1,72
1,28 1,22 1,17
2,50 2,40 2,32

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

0,92
0,66
0,26
0,26
1,18
0,86
1,48
0,28
0,23
0,09
0,58
0,55
0,66

0,60
0,13
1,25
1,10
1,20
0,62
0,68
0,58
0,12
0,20
1,69
0,45
0,08
0,30
0,22
1,10
0,91
0,82
1,44
1,32
2,38
0,34
0,29
0,62
0,09
1,80
2,40
0,12
0,35
0,21
0,19

1,64
1,11
2,02

c(1)
c(a)L1
c(1),w
F(1), 11
F(1), L1
F(1)

E(1), N(8)
D(1), N(8)
c(a), w
c(a), w
c(a)

E(1)

E(1)

B(4)
A1)

c(1)
ca),w
c(1)

D(1)

D(1), W
D(1), W
B(1)

E(1)

E(1)

E(1)

A4)

D(1)

F(1), N(8), R
D(2)

D(2)

E(1)

G(1), N(8)
F(1), N(8), R
D(4)

D(4), 11
D(1)

B(4)

A(4)

E(4)

E(4)

A(4)

A(4)

A(4)

A(4)

CHRISTMAS

E(1), L1
C(a), 11
F(1), 12
E(1), L1
E(1),L2
(1)

(1)

D(1), N(8)
D(1), N(8)
c(2)

E(1), N(8)
B(4)

F(1)

HAROLY

ROLY COLLECTION

TARIFA CONFIDENCIAL - CONFIDENTIAL PRICE LIST - TARIF CONFIDENTIEL

Pag
Page
Page

166
174
175

Link Ref Nombre
Link Ref. Name Article
Link Ref. Article

Articulo Ud/Caja
Units/box
Unité/carton

Ud/Pack Caja Pack
Units/pack Box Pack
Unité/blister Carton Blister

BAGS & TRAVEL
See photo
See photo 7138 DODO Mochila 10,00 14,66
See photo 7145 TEROS Mochila 20,00 7,77

Unid.
Unit
Unité



https://stamina-shop.com/model_CI9945
https://stamina-shop.com/model_SB9923
https://stamina-shop.com/model_SB9924
https://stamina-shop.com/model_CI9944
https://stamina-shop.com/model_CI9946
https://stamina-shop.com/model_TA8201
https://stamina-shop.com/model_ZS8151
https://stamina-shop.com/model_TA8200
https://stamina-shop.com/model_SB1222
https://stamina-shop.com/model_SB1226
https://stamina-shop.com/model_SB1227
https://stamina-shop.com/model_SB1228
https://stamina-shop.com/model_SB1229
https://stamina-shop.com/model_SA9908
https://stamina-shop.com/model_SA9919
https://stamina-shop.com/model_SA9906
https://stamina-shop.com/model_SA9934
https://stamina-shop.com/model_SA9907
https://stamina-shop.com/model_SA9940
https://stamina-shop.com/model_SA9932
https://stamina-shop.com/model_SA9929
https://stamina-shop.com/model_TA8203
https://stamina-shop.com/model_SA9939
https://stamina-shop.com/model_SA9935
https://stamina-shop.com/model_BO7511
https://stamina-shop.com/model_SA9920
https://stamina-shop.com/model_LY7051
https://stamina-shop.com/model_LY7056
https://stamina-shop.com/model_SA9916
https://stamina-shop.com/model_SA9916
https://stamina-shop.com/model_SA9905
https://stamina-shop.com/model_SA9938
https://stamina-shop.com/model_SA9936
https://stamina-shop.com/model_SA9921
https://stamina-shop.com/model_KO4052
https://stamina-shop.com/model_KO4089
https://stamina-shop.com/model_HW8022
https://stamina-shop.com/model_HW8046
https://stamina-shop.com/model_HW8039
https://stamina-shop.com/model_HW8038
https://stamina-shop.com/model_VL1312
https://stamina-shop.com/model_XM1305
https://stamina-shop.com/model_VL1311
https://stamina-shop.com/model_XM1306
https://stamina-shop.com/model_XM1307
https://stamina-shop.com/model_XM1302
https://stamina-shop.com/model_XM1310
https://stamina-shop.com/model_XM1300
https://stamina-shop.com/model_XM1301
https://stamina-shop.com/model_XM1304
https://stamina-shop.com/model_XM1309
https://stamina-shop.com/model_XM1303
https://stamina-shop.com/model_XM1308
https://www.roly.es/model_BO7146
https://www.roly.es/model_BO7138
https://www.roly.es/model_BO7145

184| See photo

See photo | 7157 __|zoRzaL 200000 seof 220 231

EATING & DRINKWARE

See photo 9128 RAMSAY Delantal 100,00 50,00 6
248| See photo 9129 DUCASSE Delantal 100,00 10,00 7
ACCESORIOS & DEPORTE

See photo | 2009 |nukka 100,00 o0 | 1zl 14
See photo | 9009 |pLANET 20000 000 | as| 1)

| See photo | oRy'M [t | s000 | 100 | 72 75
| Seephoto | 001 |cRossFTTeR fceta | 3000 | 1000 | 13 137
| Seephoto | 7020 Imercury lGoed | 2000 | 2500 | 2% 307
| Seephoto | 7041 lumawus  leed | 3000 | 2500 | 158 16|
| Seephoto | 7008 leaNeL  lee.d | 2000 | 250 | 2000 210

* Precios en ROLY COLLECTION * Prices in ROLY COLLECTION * Prix en ROLY COLLECTION

NOTA GENERAL:

Los precios indicados en esta tarifa son para el afio indicado y entran en vigor a partir de la fecha de edicién del documento que se indica. Dichos precios son validos salvo error tipografico o de imprenta. No obstante lo anterior, LA EMPRESA., se reserva el derecho a cambiar y/o modificar cualquiera de los precios, sin previo
aviso, bastando una comunicacin por correo electrdnico, por nuestra pagina web o aviso verbal por parte del equipo comercial previa a la formalizacién de ningun pedido, para que dicha modificacién sea vinculante. En los precios antes indicados no se incluye el LV.A., que serd cargado al preceptivo tipo vigente en cada
momento.

No se podrén hacer piblicos precios de venta al cliente final inferiores al precio de tarifa confidencial incrementado en un 30% y en el porcentaje que corresponda a los impuestos que proceda aplicar. Si la Empresa detecta que algin istribui ple el minimo anterior y hace publico un
precio inferior al indicado, se reserva el derecho a interrumpir la entrega de pedidos o incluso cesar las relaciones comerciales.

GENERAL REMARK:
The prices shown in this price lst are for indicated period and are valid from the date of publication of this document. These prices are valid except for printing or typographical mistakes. However of the above, THE COMPANY, reserves the right to change and/or modify any of the prices, without notice, only an e-mail, the
change in our web site or verbal notice from commercial team previous placing of the order, to which the amendment is binding . The prices listed above do not include VAT which wil be charged at prevailing rate mandatory at all times.
No sale prices may be made public to the final customer below the price of the confidential rate increased by 30% and in the percentage corresponding to the applicable taxes. If the Company detects that a collaborator, reseller or distributor does not meet the previous minimum and makes a lower price than the one
indicated, it reserves the right to interrupt the delivery of orders or even cease commercial relations.

NOTE GENERALE:
Les prix indiqués sur ce tarif sont pour 'année considérée, et entrent en vigueur  partir de la date d'édition du document indiqué. Ces prix sont valables, sauf erreur de typographique ou d'imprimerie. LA ENTREPRISE, se réserve le droit de changer et/ou modifier les prix, & tout moment et sans préavis, par tout moyen & sa
convenance. Seuls les prix confirmés par notre équipe commerciale, ou par tout autre moyen de communication de la part de nos Services, seront valables. Les prix sont toujours exprimés hors taxes.
Aucun prix de vente ne pourra étre rendu public au client final en dessous du prix du tarif confidentiel majoré de 30% et du aux taxes appli Si la Société détecte qu'un collaborateur, un revendeur ou un distributeur ne respecte pas le minimum requis et rend public un prix inférieur  celui
indiqué, elle se réserve le droit d'interrompre la livraison des commandes ou méme de cesser les relations commerciales.



https://www.roly.es/model_BO7117
https://www.roly.es/model_BO7152
https://www.roly.es/model_DE9128
https://www.roly.es/model_DE9129
https://www.roly.es/model_BR2009
https://www.roly.es/model_BR9004
https://www.roly.es/model_GR9009
https://www.roly.es/model_TW7100
https://www.roly.es/model_TW7100
https://www.roly.es/model_CP7118
https://www.roly.es/model_CP9001
https://www.roly.es/model_TW7119
https://www.roly.es/model_GO7020
https://www.roly.es/model_GO7000
https://www.roly.es/model_GO7041
https://www.roly.es/model_GO7019
https://www.roly.es/model_GO7008
https://www.roly.es/model_GO7012

